
河南省南阳市中级人民法院信息化设备采购项目

项 目 名 称：河南省南阳市中级人民法院信息化设备采购项目

委托方（甲方）：河南省南阳市中级人民法院

受托方（乙方）：中国联合网络通信有限公司南阳市分公司

签 订 地 点 ：河南省南阳市

目 录

第一条	服务内容
第二条	合同价款及付款方式
第三条	项目实施管理
第四条	交付和验收
第五条	项目培训
第六条	项目质量保证
第七条	知识产权和保密义务
第八条	违约责任
第九条	合同的解除和终止
第十条	通知与送达
第十一条	不可抗力
第十二条	争议解决方式
第十三条	其他条款

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、公平、协商一致的基础上，就甲方委托乙方提供项目服务的有关事宜达成如下协议：

第一条 项目服务内容

1、甲方委托乙方提供河南省南阳市中级人民法院信息化设备采购项目（以下简称“本项目”）。本项目的整体功能应当符合（如有，招标文件技术部分）本合同附件中规定的各项技术指标和技术参数要求。

2、集成服务内容

（1）乙方提供的服务包括如下内容：

☒ 硬件采购； ☐ 软件采购； ☐ 信息系统设计； ☐ 软件开发；

☐ 信息系统集成； ☐ 技术服务； ☐ 其他服务：_____。

（2）本项目所涉及的服务具体内容约定见附件。

（3）本项目所涉及的硬件设备和第三方软件的采购规格、数量、价格、技术标准等相关约定见附件。

3、项目实施期限为20个工作日，自甲方具备施工进场条件开始起算。

4、质保期：本项目质保期限为1年。

第二条 合同价款及付款方式

1、合同价款总额为：3823004.10元。

人民币¥3823004.10元（大写：叁佰捌拾贰万叁仟零肆元壹角整）。本合同适用增值税税率为13%，不含增值税的价款为人民币3383189.47元（大写：叁佰叁拾捌万

叁仟壹佰捌拾玖元肆角柒分整)，增值税税款为人民币439814.63元（大写：肆拾叁万玖仟捌佰壹拾肆元陆角叁分整）。

2、付款方式：

一次性支付。安装调试验收合格后，甲方于15个工作日内向乙方付清项目价款共计¥ 元（大写：人民币 ）。乙方向甲方开具符合国家有关规定的全额发票。

3、支付方式：

甲方与乙方之间通过 银行转账 方式进行结算。

4、发票种类：

（1）乙方提供发票种类如下：

【/】增值税专用发票； 【√】增值税普通发票； 【/】服务业发票；

【/】税局代开发票 ； 【/】其他发票： 。

（2）本项目提供的发票应按照本合同约定内容，乙方根据服务的不同区别开具。

5、银行信息：

合同甲方：河南省南阳市中级人民法院

开户名称： /

开户行： /

帐号： /

合同乙方：中国联合网络通信有限公司南阳市分公司

开户名称：中国联合网络通信有限公司南阳市分公司

开户行： /

帐号： /

6、本项目实施过程中，若甲方中途变更方案或发生设备及其他服务的调整变化，相应费用的变化由双方另行协商解决。

第三条 项目实施管理

1、项目组

甲乙双方应当委派人员分别组成项目组。

2、信息与资料提供

(1) 乙方有权向甲方有关职能人员调查、了解现有的相关信息和资料，以对本项目进行全面的研究和设计；甲方应当予以配合。

(2) 乙方认为甲方提供的信息和资料不符合本项目要求的，有权书面通知甲方补齐、补正。甲方未按照约定补齐、补正，也未做出合理解释的，延误的工期相应顺延。

3、项目技术文件

(1) 项目需求分析完成后，乙方应当向甲方提交的技术文件及按照计划完成时间安排施工计划。

(2) 甲方应当对乙方提交的技术文件进行审核，并在2个工作日内签字确认或提出书面修改意见。根据甲方的书面修改意见，乙方应当及时予以修改并再次提交审核。甲方无正当理由怠于审核的，延误的工期相应顺延，造成乙方损失的，甲方应当承担赔偿责任。

(3) 技术文件经甲方签字确认后，作为本合同的附件。但甲方对技术文件的确认，并不代表免除乙方对技术问题所应承担的相应责任。

第四条 交付和验收

1、交付

(1) 乙方应当按照本合同及附件约定的内容进行交付，所交付的文档与文件应当包括纸质及电子版式并可供阅读。如约定甲方可以使用或拥有某软件源代码的，乙方应当同时交付该软件的源代码。

(2) 乙方应当在每项交付2个工作日前以书面方式通知甲方，甲方应当在接到通知后及时安排交付事宜。

(3) 因甲方原因导致交付不能按时进行的，乙方可相应顺延交付日期，造成乙方损失的，甲方应当承担赔偿责任。

2、硬件设备检验

硬件设备交付后5个工作日内，甲乙双方应当共同对设备的规格、数量等状况进行检验，并记录检验情况。如交付的硬件设备与约定不符的，乙方应当及时予以更换或补足并重新提交检验。

3、竣工验收

(1) 本项目竣工后，乙方应当书面通知甲方进行竣工验收。竣工验收时，乙方应当向甲方提供完整的验收资料和竣工报告，并协助甲方进行验收。

(2) 甲方应当于收到竣工验收通知后5个工作日内组织相关人员进行竣工验收，并在验收后2个工作日内出具竣工验收报告或提出整改意见。甲方提出整改意见的，乙方应当及时整改并承担由自身原因造成整改的费用。

(3) 验收通过后甲方应向乙方出具验收证明，甲方无正当理由未在约定期限内组织验收或提出修改意见的，自期限届满之日起视为本项目竣工验收合格。

第五条 项目培训

1、乙方应当根据项目实施计划、进度和系统实际运行的需要，及时培训甲方技术人员。培训目标为甲方技术人员能够熟练掌握系统的操作技能和日常的维护技能。

2、乙方培训时应当提供设备、系统操作说明和日常维护说明等技术资料。如未能达到培训目标的，乙方应当按照甲方的要求提供1次再培训。

第六条 项目质量保证

1、如设备生产厂商对本项目所应用的部分设备的质保期规定超过上述约定质保期限的，则该部分设备按照生产厂商规定质保期执行。

2、质保期内，非因甲方原因造成设备或系统的性能和质量与合同规定不符，影响正常使用的，乙方负责解决。

3、质保期内，如由于乙方原因需要对本项目中的部件（包括软件和硬件）予以更换或升级的，则该部件的质保期应当相应延长。质保期满后甲方需乙方提供额外维修服务的，应当另行签订协议。

第七条 知识产权和保密义务

1、知识产权

(1) 甲乙,双方应当对本合同所涉及的各种软件的知识产权进行约定。以保証本项目使用的软件不会侵犯对方或第三方的知识产权。

(2) 甲方保证，对本项目中选用的甲方原有软件拥有相应的使用、修改、升级的权利，严格遵守知识产权及软件版权保护的法律、法规，并在本合同所约定的范围内使用本信息系统，否则应当承担相应的法律责任。

(3) 乙方保证，对于其提供的软件系统拥有知识产权或已获得权利人的授权，本项目使用乙方提供的软件不会侵犯第三方的合法权益，否则乙方应当负责

处理索赔或涉诉等各项事宜，造成甲方损失的，乙方还应当承担赔偿责任。

(4) 本合同项下全部成果的所有权和知识产权归乙方所有。未经乙方书面同意，甲方不得擅自使用，亦不得向第三方披露。

(5) 对于乙方许可甲方使用的软件，双方应当明确约定甲方拥有的使用权、修改权、升级权的具体内容。甲方应当依约定使用，不得超出约定范围。除本合同另有约定外，甲方不得将被许可使用的软件再许可第三方使用。

(6) 使用于本项目中的包括但不限于软件或其他技术，其知识产权原属于乙方的及该项目开发中产生的所有知识产权，乙方可在中国联通营业区域内无限期免费使用。

该部分设备按照生产厂商规定质保期执行。

2、质保期内，非因甲方原因造成设备或系统的性能和质量与合同规定不符，影响正常使用的，乙方负责解决。

3、质保期内，如由于乙方原因需要对本项目中的部件（包括软件和硬件）予以更换或升级的，则该部件的质保期应当相应延长。质保期满后甲方需乙方提供额外维修服务的，应当另行签订协议。

2、保密

(1) 保密期限为本合同履行期间及本合同终止后3年。甲乙双方可另行约定保密范围，作为附件。

(2) 在保密期限内，甲乙双方均有为对方保密的义务。甲乙双方保证，因履行本合同所获得的对方商业秘密，仅用于履行本合同项下的义务，并只为履行本合同的相关人员所知悉。任何一方的相关人员违反保密义务的，由该人员所属一方承担全部法律责任；但法律另有规定的除外。

(3) 本合同履行完毕后，甲乙双方均应当按照对方要求，处理所获得的对方有关资料信息或电子文档。

第八条 违约责任

本合同生效后。甲乙双方均应当全面履行合同义务。任何一方违约。均应当按照约定承担违约责任，并赔偿对方由此受到的损失。其中：

1、乙方逾期履约或不履约责任

(1) 乙方无正当理由逾期交付，每逾期一周，乙方应当向甲方支付逾期部分价款1%的违约金，但违约金总数不得超过合同总价款的5%。

(2) 乙方不履行合同或交付的信息系统存在重大缺陷以致无法实现合同目的的，甲方有权要求乙方继续履行或解除合同。

2、甲方逾期付款责任

(1) 甲方逾期付款，每逾期一日，甲方应当向乙方支付合同总价款的0.5%。

(2) 逾期付款超过90日的，视为甲方不履行，乙方有权要求甲方继续履行或解除合同。

3、合同签订后，如需解除合同，须经合同双方协商一致。单方面终止合同，终止方应支付合同总金额5%的违约金。

4、违反知识产权义务责任

任何一方违反本合同所约定的知识产权义务，未经对方书面同意，将对方享有知识产权的有关技术成果、计算机软件、源代码、数据信息、技术资料和文档擅自向第三方披露、转让或许可使用的，违约方除应当立即停止违约行为外，还应当赔偿由此给对方所造成的损失，如损失无法准确计算的，违约方应当支付相应违约金。

5、违反保密义务责任

任何一方违反本合同所约定的保密义务，违约方应当支付相应违约金。

第九条 合同的解除和终止

1、本合同生效后，除法律法规和本合同另有规定外，任何一方不得随意单方变更或解除合同，否则应当承担违约责任。

2、甲乙双方各自履行完毕本合同的全部义务后，本合同终止。

第十条 通知与送达

1、合同各方一致确认以下通讯地址和联系方式为各方履行合同、解决合同争议时向接受其他方商业文件信函或司法机关文书的送达地址和联系方式。

2、合同各方均承诺：上述确认的通讯地址和联系方式真实有效，如有错误，导致的商业信函和诉讼文书送达不能的法律后果由己方承担。

3、本合同约定的合同各方的联系地址、联系人、联系方式为各方工作联系往来、法律文书及争议解决时人民法院/仲裁机构的法律文书送达地址，人民法院/仲裁机构的诉讼文书（含裁判文书）向任何合同任何一方当事人的上述地址送达的，视为有效送达。当事人对电子通信终端的送达适用于争议解决时的送达。

4、通知与送达条款的适用范围包括合同各签约方非诉时各类通知、协议等文件以及就合同发生纠纷时相关文件和法律文书的送达，同时包括在争议进入仲裁、民事诉讼程序后的一审、二审、再审和执行程序。

5、本合同中的通知与送达条款为独立条款，即使本合同变更、撤销、解除、终止或认定无效的，该条款约定依然有效。

第十一条 不可抗力

本条所述的“不可抗力”指的是下列不能预见。不能控制的事件，但不包括乙方的违约或疏忽，这些时间主要包括重大自然灾害（洪水、台风、地震、泥石流等）、政府行为、重大社会非正常事件。

一方当事人因不可抗力不能按照约定履行本合同的。根据不可抗力的影响，

可部分或全部免除责任、但是法律另有规定的除外。但应当及时告知对方，以减轻可能给对方造成的损失，并自不可抗力结束之日起15日内向对方当事人提供证明。

当事人迟延履行后发生不可抗力的，不免除其违约责任。

第十二条 争议解决方式

本合同项下所发生的争议，由双方协商解决，协商不成的，任意一方均可向乙方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第十三条 其他条款

1、本合同自双方签字盖章之日起生效。

2、本合同一式肆份，其中甲方贰份，乙方贰份，具同等法律效力。

3、本项目招标文件（如有招标，包括投标文件、中标通知书）、本合同附件以及合同履行过程中形成的各种书面文件，经双方签署确认后为本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力，解释的顺序除有特别说明外，以文件生成时间在后的为准。

4、如遇国家税收政策调整，则按照调整后内容执行。

5、本合同未尽事宜，双方可协商签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

（以下无正文）

甲方：河南省南阳市中级人民法院

乙

方：中国联合网络通信有限公司南阳市分公司

法定代表人/授权代表人：

日期：2015年7月4日

负责人/授权代表人：

日期：2015年7月4日

附件一：项目清单

序号	货物名称	品牌、规格型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)	税率
一、访客安检设备							
1	测温安检门	海康威视ISD-SMG512LT-K/JKM	套	1	15700.00	15700.00	13%
2	人证核验终端	海康威视DS-K56A0-D(JW)	台	1	6500.00	6500.00	13%
3	访客登记机 1	海康威视DS-K5032	台	1	6500.00	6500.00	13%
4	访客登记机 2	海康威视DS-K5033CW-D	台	1	6500.00	6500.00	13%
5	物品安检辅助	海康威视ISD-AS100K2C-L	台	1	18600.00	18600.00	13%
6	智能安检机 套装	海康威视ISD-SC6550D-V	台	1	175000.00	175000.00	13%
二、人员出入控制设备							
1、通道设备							
1	身份信息识别产品	海康威视DS-K5671-ZU/QR	台	17	3200.00	54400.00	13%
2	左边道	海康威视DS-K3B501S-L	台	4	13500.00	54000.00	13%
3	中间道	海康威视DS-K3B501S-M	台	4	19700.00	78800.00	13%
4	右边道	海康威视DS-K3B501S-R	台	4	13500.00	54000.00	13%
2、智能人脸机							
1	智能人脸机	海康威视DS-K6300-T	台	2	8500.00	17000.00	13%
2	小键盘	海康威视SKB886S-HKWS	台	2	200.00	400.00	13%
三、车辆出入管理设备							
1	抓拍显示一体机	海康威视DS-TMC403-E(LED)	台	8	6500.00	52000.00	13%
2	广告道闸	海康威视DS-TMG40G-LR(3米)(国内标配)	台	2	9560.00	19120.00	13%
2	广告道闸	海康威视DS-TMG40G-LR(3米)(国内标配)	台	2	9560.00	19120.00	13%
3	出入口控制	海康威视DS-TPE204-S(国内标配)	台	2	7500.00	15000.00	13%
4	防砸雷达	海康威视DS-TMG034(防砸)	台	8	2200.00	17600.00	13%
6	道闸	海康威视DS-TMG520-L	台	4	11500.00	46000.00	13%
7	底座制作	定制	批	1	1200.00	1200.00	13%
8	辅材	国标	批	1	4000.00	4000.00	13%
四、人员轨迹捕捉设备							
1	室外人脸轨迹相机	海康威视 iDS-2PT9A144BX-D(C7F2)(T5)	台	30	5800.00	174000.00	13%

2	室内人脸轨迹相机	海康威视DS-2CD8426FWD/F-IS©	台	30	7630.00	228900.00	13%
3	智能硬盘录像机	海康威视iDS-96256NX-I24(标配)(8×8T13%AI盘)	台	1	86700.00	86700.00	13%
4	镀锌钢管	国标	米	600	7.50	4500.00	13%
5	配管施工	定制	米	600	15.00	9000.00	13%
6	砌手井	定制	座	29	930.00	26970.00	13%
7	配管	联塑	米	1200	25.00	30000.00	13%
8	配管	联塑	米	150	5.50	825.00	13%
9	主干光缆	烽火	米	2000	15.00	30000.00	13%
10	光端盒	烽火	个	3	700.00	2100.00	13%
11	光端盒	烽火	个	9	210.00	1890.00	13%
12	跳纤	烽火	根	9	35.00	315.00	13%
13	网线	一舟	米	5000	3.50	17500.00	13%
14	电源线	烽火	米	1500	9.50	14250.00	13%
15	抱杆防水箱	定制	个	24	220.00	5280.00	13%
16	接入交换机	光训光电GMA-MS01	对	11	1150.00	12650.00	13%
17	插座	正泰5孔	个	24	25.00	600.00	13%
18	空气开关	正泰	个	2	85.00	170.00	13%
19	支臂	海康威视DS-2601ZJ-Pole-P	个	24	780.00	18720.00	13%

五、审判法庭门禁设备

1	单门电子锁	海康威视DS-K4H250ESC	把	67	260.00	17420.00	13%
2	双门电子锁	海康威视DS-K4H250EDC	把	38	520.00	19760.00	13%
3	双门电子锁支架	海康威视DS-K4H250PDC-LZ	个	8	185.00	1480.00	13%
4	液压闭门器	海康威视DS-K4DC106(国内标配)	个	143	270.00	38610.00	13%
5	开门按钮	海康威视DS-K7P03/T	个	105	150.00	15750.00	13%
6	刷卡门禁一体机	海康威视DS-K1T642M(国内标配)	台	105	2800.00	294000.00	13%
7	门禁开关电源	海康DS-K7M-AW50-1(国内标配)/不带机箱	台	105	185.00	19425.00	13%

六、六专四室安保设备

1	对讲报警分机	海康威视DS-KV8123-M	台	23	640.00	14720.00	13%
2	对讲报警管理主机	海康威视DS-KM9503(国内中性)	台	1	7800.00	7800.00	13%
3	★LCD拼接屏	海康威视DS-D2055NH-E/G	台	6	13500.00	81000.00	13%
4	LCD拼接屏支架	海康威视55寸-新型模块化-底座	个	6	1250.00	7500.00	13%
5	解码拼控一	海康威视DS-B21-S10-A	台	1	18500.00	18500.00	13%

6	体机	海康威视DS-6404HFH-B21ED	台	1	9600.00	9600.00	13%
7		海康威视DS-6908UD-B21D	台	2	9600.00	19200.00	13%
8	一体化机柜	海康威视DS-IRU00-R3/H1N(标配)	套	1	16300.00	16300.00	13%
9	接入交换机	华为S5735-L24T4X-A1	台	1	4300.00	4300.00	13%
10	接入交换机	华为S5735S-L32ST4X-AI	台	1	9400.00	9400.00	13%
11	监控集中存储设备	海康威视DS-A80624S	台	1	19300.00	19300.00	13%
12	监控硬盘	西部数据HDD	个	24	950.00	22800.00	13%
七、监控及交换设备安装							
1、13%监控类设备安装							
1	半球支架	定制	个	19	35.00	665.00	13%
2	电梯专用网桥	海康威视DS-3WF0AC-2N	对	12	950.00	11400.00	13%
3	电源适配器	小耳朵13%12V	个	22	35.00	770.00	13%
4	防水盒	定制	个	22	65.00	1430.00	13%
5	枪机支架	定制	个	73	25.00	1825.00	13%
6	球机支架	定制	个	22	300.00	6600.00	13%
7	网线	一舟	米	300	3.50	1050.00	13%
8	鸟瞰摄像机支架	定制	套	4	5000.00	20000.00	13%
9	插座	正泰	个	4	25.00	100.00	13%
10	插头	正泰	个	2	10.00	20.00	13%
11	光端盒	烽火	个	2	700.00	1400.00	13%
12	光端盒	烽火	个	4	210.00	840.00	13%
13	跳纤	烽火	根	4	35.00	140.00	13%
14	光纤收发器	定制	对	4	450.00	1800.00	13%
15	光模块	华为SFP-GE-LX-SM1310	块	32	650.00	20800.00	13%
16	光端盒	烽火	个	8	1050.00	8400.00	13%
17	跳纤	烽火	对	24	50.00	1200.00	13%
18	跳纤	烽火	对	4	65.00	260.00	13%
19	跳纤	烽火	对	12	80.00	960.00	13%
20	横臂	定制	根	12	260.00	3120.00	13%
21	拉伸支臂	定制	根	12	240.00	2880.00	13%
22	网线	一舟	米	287	3.50	1004.50	13%
23	电源线	一舟	米	189	2.80	529.20	13%
24	插座	正泰	个	19	35.00	665.00	13%
25	接入交换机	光训光电GMA-MS01	对	21	950.00	19950.00	13%
26	光端盒	烽火	台	4	1050.00	4200.00	13%
27	熔接盒	烽火	个	19	150.00	2850.00	13%
28	跳纤	烽火	根	19	35.00	665.00	13%
29	插头	公牛	个	19	10.00	190.00	13%

2、视频调度系统互联安装							
2	功能室法庭 光缆终端盒	烽火	个	45	650.00	29250.00	13%
3	集控中心光 纤配线架	烽火	个	8	950.00	7600.00	13%
4	集控中心光 纤	烽火	米	150	30.00	4500.00	13%
5	集控中心光 纤	烽火	米	150	30.00	4500.00	13%
6	集控中心光 纤跳线	烽火	对	31	50.00	1550.00	13%
7	集控中心光 纤跳线	烽火	对	5	65.00	325.00	13%
8	高清视频转 输线缆	绿联	条	3	85.00	255.00	13%
9	高清视频转 输线缆	绿联	条	23	80.00	1840.00	13%
10	高清视频转 输线缆	绿联	条	20	85.00	1700.00	13%
11	高清视频转 输线缆	绿联	根	36	60.00	2160.00	13%
12	高清视频转 输线缆	绿联	条	23	120.00	2760.00	13%
13	高清视频转 输线缆	绿联	根	4	300.00	1200.00	13%
14	高清视频转 输线缆	绿联	根	1	380.00	380.00	13%
15	HDMI转换器	绿联	对	3	960.00	2880.00	13%
16	转换头	绿联	个	8	25.00	200.00	13%
3、交换系统级联及安装							
1	网络跳线	烽火	根	5800	35.00	203000.00	13%
2	光纤跳纤	烽火	对	709	55.00	38995.00	13%
3	光纤跳纤	烽火	对	40	65.00	2600.00	13%
4	光纤跳纤	烽火	对	192	80.00	15360.00	13%
5	光纤跳纤	烽火	根	19	120.00	2280.00	13%
6	网线	一舟	米	1500	3.50	5250.00	13%
7	水晶头	一舟	个	3000	1.20	3600.00	13%
8	电源线	烽火	米	400	4.85	1940.00	13%
9	电源线	烽火	米	400	9.50	3800.00	13%
10	标签纸	定制	个	10000	1.50	15000.00	13%
11	机柜螺丝	定制	批	1	3000.00	3000.00	13%
12	扎带	定制	批	1	4000.00	4000.00	13%

13	信号线	定制	米	400	1.30	520.00	13%
14	PDU电源	科海/领头雁	个	121	220.00	26620.00	13%
八、信息发布设备							
1	通用壁挂信息发布屏	海康威视DS-D6032FN-B	台	51	5930.00	302430.00	13%
3	信息发布盒子	海康威视DS-D60C-B	台	1	2800.00	2800.00	13%
九、大审判厅显示设备							
会标屏p4							
1	★LED大屏	利亚德SV4	m²	26.88	5400.00	145152.00	13%
2	控制系统	利亚德N106013%13%13%	台	2	8500.00	17000.00	13%
3	LED安装框架	定制	m²	26.88	1300.00	34944.00	13%
4	屏体周边装饰	定制	m²	26.88	260.00	6988.80	13%
八字墙P1.513%13%侧屏2块13%13%2.56*1.92*213%13%13%13%13%13%13%13%							
1	★LED大屏	利亚德LCH1.5	m²	9.84	22500.00	221400.00	13%
2	控制系统	利亚德N106013%13%13%	台	2	8500.00	17000.00	13%
3	LED安装框架	定制	m²	9.84	1300.00	12792.00	13%
4	屏体周边装饰	定制	m²	9.84	260.00	2558.40	13%
配管配线							
1	JDG管	国标	米	100	7.50	750.00	13%
2	网络线缆	一舟	米	230	3.50	805.00	13%
3	电源线	兰贝	米	290	9.50	2755.00	13%
4	配管施工	人工	米	100	15.00	1500.00	13%
5	网络线缆敷设	人工	米	230	4.00	920.00	13%
6	电源线敷设	人工	米	290	4.00	1160.00	13%
十、2F远程观摩/案件讨论室显示设备							
1	★LED大屏	利亚德MG012	m²	9.92	48500.00	481120.00	13%
2	控制系统	利亚德领秀5G	台	4	3800.00	15200.00	13%
3	视频处理器	利亚德MVC-II-PLUS	台	1	48500.00	48500.00	13%
4	播放软件	利亚德领秀5G	套	1	2000.00	2000.00	13%
5	智能配电柜	利亚德LYD-10KW	台	1	8500.00	8500.00	13%
6	配套组件	定制	项	1	3000.00	3000.00	13%
7	动力电缆	国标	米	100	50.00	5000.00	13%
8	LED安装框架	定制	m²	9.92	1300.00	12896.00	13%
9	屏体周边装	定制	m²	9.92	260.00	2579.20	13%

	饰						
10	JDG管	国标	米	100	7.50	750.00	13%
11	网络线缆	一舟	米	200	3.50	700.00	13%
12	电源线	兰贝	米	300	9.50	2850.00	13%
13	配管施工	人工	米	100	15.00	1500.00	13%
14	网络线缆敷 设	人工	米	200	4.00	800.00	13%
15	电源线敷设	人工	米	300	4.00	1200.00	13%
合计（大写）：人民币 <u>叁佰捌拾贰万叁仟零肆元壹角整</u> 小写： <u>3823004.10元</u>							